
９月

23

24

25

土

15

16

1

2

3

4

5

月 ↓ 木 夏Ⅳ

March April May June July August

28

29

30

夏Ⅳ

閉室

6

8

9

１２月 １月 ２月３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 １１月１０月

September October November
閉室 木 閉室水 金

December January February
土 春Ⅱ 月

金 月 春Ⅱ

火土

金 通常授業開始 日

木 日 春Ⅱ

水 月

日 ↓ 水

木

閉室 金 閉室木 土 面談期間

面談期間 火 夏Ⅲ

閉室火 金 月

土 生徒ガイダンス 火 春Ⅱ

水 閉室

木 閉室 日

火日

冬Ⅱ 日 閉室土 月 ↓

土 英検 水 閉室 土 閉室金 文化の日 日 検定対策講座↓

月 水火 ↓ 金 木

日 火 ↓

月 木 通常授業開始

金 冬Ⅱ火 木日 水 講習振替 水 ↓ 土 夏Ⅳ金 閉室 月 月

月 水 ↓ 火

火 金

土 冬Ⅱ水 金

7

木 ↓ 日 閉室土 火

火 木 ↓

水 土 講習振替

日 冬Ⅱ木 土金 ↓ 月 夏Ⅴ日 BBQ 水 水

水 金 ↓

木 日

月 成人の日　閉室金 日 英検土 ↓ 火 夏Ⅴ月 木 木

木 土 ↓

金 月

火 通常授業開始土 月 体育の日

10

日 ↓ 水 夏Ⅴ火 金 金

金 日 ↓

土 火

水日 検定対策講座 火

11

月 ↓ 木 閉室水 土 土

建国記念日土 月 ↓

日 水

木月 水

12

火 ↓ 金 閉室木 日 日

振替休日日 火 ↓

月 木

金火 木

13

水 ↓ 土 閉室金 月 月

月 水 ↓

火 金

土水 金

14

木 ↓ 日 閉室土 火 火

火 木 ↓

水 土 ４月講演会

日木 土金 ↓ 月 閉室日 閉室 水 水

水 金 ↓

木 日 都立高校入試研究会

月金 日 二学期保護者会土 ↓ 火 閉室月 木 木

木 土 ↓

金 月

火土 月

17

日 面談期間 水 夏Ⅵ火 金 金

金 日 面談期間

土 火

水日 火

18

月 海の日 木 夏Ⅵ水 土 土

土 月 日

日 水

木月 敬老の日 水

19

火 金 夏Ⅵ木 日

日 火

月 春分の日 木

金火 木

20

水 土 閉室金 月 月

月 水

火 金

土水 金

21

木 通常授業終了 日 夏Ⅶ土 火 火

火 木

水 土
生徒ガイダンス

都立高校見学会

日
英検

三学期保護者会
木 土

22

金 閉室 月 夏Ⅶ日 検定対策講座 水 水

水 金

木 日

月金 日土 夏Ⅰ 火 夏Ⅶ月 木 木

木 勤労感謝の日 土通常授業終了

金 月

火土 秋分の日 月日 夏Ⅰ 水 閉室火

木 日 一学期保護者会

金 金

土 火

水日 火夏Ⅷ水 土 土月 夏Ⅰ 木

日土 月 閉室

金 日 閉室

５月講演会 火

水

木月 水

木 金

火 閉室 金 夏Ⅷ

土

夏Ⅱ 土春Ⅰ 水

火月 水 冬Ⅰ水

月日 新中１説明会 火 冬Ⅰ26夏Ⅷ金 月 火

木 夏Ⅱ 日 閉室 金27

水火 木 冬Ⅰ火 春Ⅰ 金 日木 土金 夏Ⅱ 月 夏Ⅸ日 閉室 水

金 日土 閉室 火 夏Ⅸ月 木

木 土 閉室

水 金 冬Ⅰ 月

土 月日 夏Ⅲ 水 夏Ⅸ 火

火月 夏Ⅲ 木 閉室水 31

神無月 霜月 師走 睦月 如月

日 閉室 水

21

22

23

24

9

10

11

12

13

14

31

弥生 卯月 皐月 水無月 文月

金 閉室

火 金

17

18

19

20

15

16

1

2

3

4

5

6

7

8

葉月 長月

25

26

27

28

29

30 木 閉室 日

水 春Ⅰ 土

月 春Ⅰ 木 土

日


